
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:29 16 2518 0 1 16 17

Т2 47:26 2 2519 3 1 1 16 18

Т3 17 2987 3 1 2 17 18

5 2521 1 2 2 17 19

Досу. 5 6 2529 4 6 12:03 2 3 17 20

Реал. 2 8 2533 1 3 3 18 20

10 2525 14 3 4 18 21

12 6115 4 4 19 21

13 2522 2 4 5 19 22

15 6114 5 5 19 23

1 3012 6 5 19 24

19 2528 51:30 6 6 20 24

22 2987 7 6 20 25

28 2530 8 6 21 25

7 2535 8 7 21 26

8 8 21 27

А 9 8 21 28

Б 2537 10 8 21 29

Ц 2538 10 9 21 30

Д 11 10 21 31

7 Мин 9 26
28

31 39 12 10 21 32

М Игр 10 2 2 10 17 12 11 22 32

13 11 23 32

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 12 23 33

Т1 15:23 1 2449 13 13 23 34

Т2 16 2450 13 14 23 35

Т3 26 2465 6 6 8:02 16:50 14 14 24 35

14 2456 14 15 24 36

Досу. 3 3 2455 1 15 15 25 36

Реал. 3 9 2458 7 15 16 25 37

4 2457 16 16 25 38

8 2459 2 16 17 25 39

15 2464 1 25 40

77 6032 11 12 26 40

17 2460 6 26 41

10 2467 1 27 41

18 2466 13:32

5 2468

7 2453 5

2 263 1 56:09

А 2455 46 45:20

Б

Ц 2447

Д

7 Мин 12 50 55

М Игр 17 77 10

Љупче Јаневски

Судија А

55

59

Плави

27

7,13,22,25,26,42,46

4,6,15,30

16,21,22,27,33,40

Забелешка

Јаневски Игор

Ристевски Александар
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Гугуталиев Стефан

Кузмановски Мартин

Крстевски Душан

34.38

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Блаже Толов

Ристе Окардов

Илија Грозданов

Васко Димитров
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1,3,5,32,47

57

34.38

Јане Јамчев

Петар Петров

4,8,28,29,30,32,35,48,50,5

3,58

37,43,49,51,59

7 M Костадин Петров

Орданчо Лазов

Боро Ѓорѓиев

Христијан Стефанов

Димитар Минов

Лазар Арсов

Мерач на време

Тања Перушевска Синадиновска

Иван Синадиновски

Горан Дончов

Димитар Влаинков

2,18,20

Чаушевски Лазе

7 M

Тања Перушевска Синадиновска

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Велковски Илија

Крстевски Горан

Мазнев Трајче

Јаневски Антонио

5,7,8,9,12,16,21,30,32,35,

48,50,52,54

Полувреме

16 17

Краен Резултат

27

Велес

Велес

Гледачи

Капацитет на сала

41

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

5000

ГРК Тиквеш

Место:

400

Натпревар

ГРК Борец 

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен Прва Лига 2 гр.

Црвени

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

26,27,60

Митревски Антонио

Кавадарци
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49

Стојанов Лазар

Димевски Стефан

Начаров Трајче

Движење Рез.

Андовски Антониј

Димов Илија

Скопје

Велес

Велес

Велес

55

Капсарева Михаела

Контролор

41

Голови

Кире Петров

Забелешка

Дарко Кондев

Борис Ристовски

Судија Б

Скопје

Скопје

Лелја ЈашарДежурен лекар

Записничар

12/7/2019 Сала: Гемиџии18:00

Ристе Ристов

Тоше Димитриев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


